



STORHØJ GRUNDEJERFORENING

Formand Søren Sonne Kasserer Anders Torp Gundersen
Ordrupvej 61 B 4. tv Erimitageparken 217
2920 Charlottenlund 2800 Lyngby
Tlf. 39 63 17 35 Tlf. 45 88 88 24

Grundejerforeningen afholdt ordinær generalforsamling søndag den 27. maj 2001 i Feriecenteret Tinkerup Strandvej 8 A.

Der var repræsenteret 36 parceller.

Valg af dirigent :

Som dirigent valgtes Hans Erik Hertzum der konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indkaldt og gav hermed ordet til formanden.

Formandens beretning :

Formanden bød velkommen til den ordinære generalforsamling 2001 og indledte med at orientere om de 4 møder der har været afholdt i det forløbne år.

Skydebanen i Pårup ønskede at skydetiden skulle udvides, men det har bestyrelsen på foreningens vegne nedlagt protest mod til Græsted Gilleleje kommune, vi syntes ærlig talt der bliver skudt nok. Formanden henstillede til grundejerne om hjælp til at holde de tomme grunde pæne ved at lade være med at henkaste afskårne grene og andet haveaffald på disse.

Hvad angik afretning af kanter ved rabatterne, blev der ved sidste års generalforsamling besluttet at grundejerne selv skulle forestå afretning af kanter. Vi må konstatere at dette kun er blevet gjort ud for enkelte parceller. Som følge af den manglende interesse for at gøre det selv, må vi betale os for en afretning af vejkanterne. .

Den 27. marts havde formanden et møde med Nordkystens Entreprenør hvor alle veje, kanter og brønde blev gennemgået hvilket bestyrelsen fremlagde under punkt. 5.

Grundejerforeningen fik sidste år lavet reparationer på Kløvermaksvej. Dyrholme

Grundejerforening har meddelt at de ikke vil være med til at betale, mens Rosmeosevænget vil være med til at betale, hvis også andre tilstødende grundejerforeninger vil være med til at betale.

Bestyrelsen har haft kontakt til Dyreholm grundejerforening angående flytning af parceller fra denne grundejerforening til os. Det drejer sig om 8 parceller som har udkørsel til Kølvermarksvej og som naturligt geografisk hører med i vores grundejerforening. Bestyrelsen anbefalede at disse 8 grunde blev overflyttet til Storhøj grundejerforening. Der var på generalforsamlingen nogen betænklighed ved at optage disse 8 parceller. Denne betænkelighed gik på om vi derved påtog os forpligtigelser som vi ikke kendte konsekvensen af. Bestyrelsen arbejder videre med dette spørgsmål.

Er der nogen grundejere der kender til uheldige konsekvenser af at optage disse 8 grunde vil vi meget gerne kontaktes. Hvis bestyrelsen i sit videre arbejde ikke kan finde argumenter der taler imod en optagelse og vi ikke for nogle indsigelser vil vi arbejde hen imod en optagelse af de 8 parceller Forsamlingen bad bestyrelsen undersøge hvad dette ville indebære rent juridisk.

Formanden sluttede af med at orientere om at vi i dag er 157 parceller hvoraf 75 er helårs beboelse, hvor der fra salen blev stillet det spørgsmål om alle var lovlige, det ved bestyrelsen intet om.

Beretningen blev godkendt uden yderlige spørgsmål.